АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _____________2020                                                                                              № _________-п
                                                                  г. Невьянск

О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 18.09.2017 № 1953-п «Об утверждении Перечня муниципальных программ Невьянского городского округа, подлежащих разработке на период до 2021 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Невьянского городского округа от 23.10.2013 № 3129-п «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ Невьянского городского округа», руководствуясь статьями 31 и 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЕТ:

1 Внести в постановление администрации Невьянского городского округа от 18.09.2017 № 1953-п «Об утверждении Перечня муниципальных программ Невьянского городского округа, подлежащих разработке на период до 2021 года» следующие изменения:
в наименовании и пункте 1 число «2021» заменить числом «2024».
2. Внести следующие изменения в Перечень муниципальных программ Невьянского городского округа, подлежащих разработке на период до 2021 года, утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 18.09.2017 № 1953-п «Об утверждении Перечня муниципальных программ Невьянского городского округа, подлежащих разработке на период до 2021 года»:
1) в наименовании число «2021» заменить числом «2024»;
2) дополнить строкой 16 следующего содержания:
«
	16.
	Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений в Невьянском городском округе на 2020-2024 годы
	[bookmark: _GoBack]Администрация Невьянского городского округа (отдел гражданской защиты и мобилизационной работы)

                                                                                                                                      ».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов – начальника Финансового управления А. М. Балашова.

Глава Невьянского
городского округа                 	                                                                             А.А. Берчук
image1.wmf

oleObject1.bin